平 成 18 年 8 月 29 日
各      位

石 川 島 播 磨 重 工 業 株 式 会 社

東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号

（コード番号） 7 0 1 3
問合せ先  執行役員 財務部長 芹澤 誠

T E L  0 3 （ 6 2 0 4 ） 7 0 6 0

平成 19 年 3 月期中間配当の見送りについて

 当社の平成 19 年 3 月期の中間配当につきましては，すでに公表している見通しのとおり，

中間期は利益の確保が難しく，その実施を見送らせていただくことを，本日の取締役会で決

議しましたのでお知らせいたします。

以 上